
MYČKA



Nejprve si přečtěte tento návod k použití!
Vážení zákazníci,
Doufáme, že získáte optimální výsledky od výrobku, který byl vyroben ve 
špičkovém závodě a prošel přísnými kontrolními postupy.
Proto si prosím přečtěte celý návod k použití, než výrobek použijete, a uschovejte 
jej pro budoucí použití. V případě předání výrobku jiné osobě předejte i tento 
návod.

Návod k použití vám pomůže použít výrobek rychle a 
bezpečně.
• Přečtěte si návod, než výrobek nainstalujete a spustíte.
• Vždy dodržujte bezpečnostní pokyny.
• Tento návod k použití skladujte na dostupném místě pro budoucí použití. 
• Přečtěte si i další dokumenty dodávané s výrobkem.
Nezapomínejte, že tento návod k použití platí i pro několik dalších modelů. 
Rozdíly mezi modely budou v návodu uvedeny.

Objasnění symbolů
V celém tomto návodu k použití se použijí následující symboly:

 Důležité informace nebo užitečné tipy k použití
 Varování na nebezpečné situace ohledně bezpečnosti života a majetku
 Varování na zásah elektrickým proudem



OBSAH

Myčka 1. 3
Důležité2.  bezpečnostní 

pokyny 5
Obecné bezpečnostní pokyny 5
Určené použití 5
Bezpečnost dětí 6

Instalace 3. 7
Vhodné umístění pro instalaci 7
Připojování vody 7
Připojení k odpadu 8
Upravování nožek 9
Aquasafe+ 9
Elektrické zapojení 9
První použití 9
Likvidace obalů 10
Přeprava výrobku 10
Likvidace starého produktu 10

Předmytí 14. 1
Tipy pro úsporu energie 11
Systém změkčování vody 11
Nastavování systému pro změkčování 
vody 11
Přidávání soli 12
Detergent 13
Přidávání detergentu 13
Tablety na mytí 14
Leštidlo 15
Košík na příbory 18
Oddíl košíku na příbory 18
Vyjímatelný košík na příbory 18
Skládací opěry dolního košíku 19
(2 kusy) 19
Skládací opěry dolního košíku 19
(4 kusy) 19
Prostor na lahve v dolním košíku 19
Univerzální / výškově nastavitelná 
přihrádka v dolním košíku 20
Výškově nastavitelná přihrádka   
do horního košíku 20

Horní zásuvka 21
Podpěra na skleničky v horním 
košíku 21
Skládací opěry horního košíku 21
Skládací opěry horního košíku 22
Nastavování výšky naloženého   
horního košíku 22
Nastavování výšky naloženého   
horního košíku 23
Nastavování výšky prázdného   
horního košíku 24

Spouštění5.  přístroje 25
Výběr jazyka 25
Volba referenčního programu 26
Zámek tlačítek 26
Vypínání přístroje 27
Stornování programu 28
Sledování kroků programu 28
Výstražné zprávy 29

Údržba6.  a čištění 32
Čištění vnější strany výrobku 32
Čištění vnitřku zařízení 32
Čištění filtrů 32
Čištění filtru hadic 33
Čištění trysek 33

Odstraňování7.  potíží 35



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


